
ZARZĄDZENIE NR 458/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 
2022-2024. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 25 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 358/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2022 -2024, zmienionego zarządzeniem 
Nr 402/22 z dnia 05.09.2022 r., wprowadza się następujące zmiany:  w dziale III ust. 1 pkt 1 w tabeli drugiej po Lp. 
8 dodaje się Lp. 9 w brzmieniu określonym poniżej: 

9. Nr 378/2 i Nr 379/2 w 
Ciemnoszyjach 

teren zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej z dopuszczeniem 
usług 

52m, 1938m 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E2E1A7-9C7A-4FAF-9723-BA67FA0DB486. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


